

حراج امکانات حداقلى استان به چه قيمت؟

«إِنَّا لِلّٰهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ»؛

ما فاتحه تنها ورزشگاه استاندارد البرز را خوانديم



«دنیای هوادار» گزارش می دهد؛
«مسی» به رویای
فتح جام جهانی می رسد؟

دیدیاری به ارزش یک قهرمانی؛
«استقلال» - «نساچی»
بفرمایید سو پر جام

روزنامه
دنیای هوادار
شماره ۱۱۴۵
چهارشنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۱
قیمت: ۴۰۰۰ تومان

«دنیای هوادار» بررسی می کند؛
۸۵ درصد کودکان کار
ایرانی نیستند!

«دنیای هوادار» گزارش می دهد؛
واکاوی دلایل ثبت کمترین
نرخ بیکاری در ۳ سال گذشته



استیضاح رای نیاورد؛

«فاطمی امین» در وزارت صمت ابقا شد



مریم ولی زاده

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با مخالفت با استیضاح سیدرضا فاطمی امین، مجدداً به او رای اعتماد دادند. در جلسه علنی روز سه‌شنبه تقاضای استیضاح وزیر صنعت، معدن و تجارت مطرح شد؛ نمایندگان متقاضی استیضاح به ارائه نظرات خود پرداختند و سپس فاطمی امین توضیحات و دفاعیاتش را بیان کرد. در نهایت طرح استیضاح وزیر صمت به رای مجلس گذاشته شد و نمایندگان با ۸۴ رای موافق، ۱۸۲ رای مخالف، ۶ رای ممتنع و ۲ رای باطله از مجموع ۲۷۴ نماینده حاضر با استیضاح سیدرضا فاطمی امین مخالفت کردند. «محمد باقر قالیباف» رئیس مجلس - بعد از اعلام رای استیضاح گفت: بنابراین عدم اعتماد به فاطمی امین به عنوان وزیر صمت رای نیاورد و ایشان وزیر ماند.

طبق آیین نامه داخلی مجلس، رای گیری برای استیضاح به صورت مخفی و با ورقه انجام شد؛ رای عدم اعتماد به هر وزیر نیازمند رای اکثریت مطلق نمایندگان حاضر در جلسه علنی است که فاطمی امین توانست قاطبه نمایندگان خود را با خود همراه کند و به همراهی با دولت سیزدهم ادامه دهد.

محض اطلاع

تهدید «نایب رئیس انجمن داروسازان»؛

تامین اجتماعی پول مان راندهد، دفترچه بیمه شان را قبول نمی کنیم!

دکتر «علی فاطمی» -نایب رئیس انجمن داروسازان ایران- در گفت‌وگو با «دنیای اقتصاد» گفت: «مشکلات میان سازمان تامین اجتماعی و داروخانه‌ها همچنان پابرجاست و هیچ توافقی صورت نگرفته است. طبق قانون مقررات مالی دولت، سازمان‌های بیمه در صورت تأخیر باید معادل نصف اوراق مشارکت را بابت خسارت به داروخانه‌ها پرداخت کنند که این امر رعایت نمی‌شود. یک ماه از بدهی سازمان در برخی استان‌ها پرداخت شده و همچنان دو ماه طلب دارند. دکتر فاطمی می‌گوید: «با توجه به آنکه اکنون بیماران تنها ۵ تا ۱۰ درصد هزینه دارو را پرداخت می‌کنند و داروخانه‌ها دارو را به قیمت آزاد خریداری می‌کنند، بیمه‌ها باید بلافاصله طلب بخش خصوصی را حداکثر ظرف یک تا دو هفته پرداخت کنند.»

او با بیان اینکه سرمایه بخش خصوصی برای سازمان تامین اجتماعی تبدیل به یک منبع نقدینگی شده، می‌گوید: «به همین دلیل دو تا سه ماه تأخیر در پرداخت هزینه‌ها دارند و این موضوع فشار زیادی را به داروخانه‌ها تحمیل کرده است.» همچنین داروخانه‌ها تصمیم گرفته‌اند در صورت ادامه این روند از پذیرش نسخه تامین اجتماعی خودداری کنند. البته پیش از آن، تلاش کرده‌اند از راه‌های قانونی و مذاکره مشکل را حل کنند. چنان که سه بار به رئیس‌جمهوری نامه نوشته و خواستار رعایت قانون شده‌اند، اما پاسخی دریافت نکرده‌اند. آخرین تلاش و فرصتی که به دولت داده‌اند گفت‌وگو با وزیر کار، رفاه و تامین اجتماعی است. به گفته نایب رئیس انجمن داروسازان ایران، هفته آینده این انجمن با وزیر کار جلسه‌ای برای حل این مشکل دارد و در صورتی که ترتیب اثر داده نشود، داروخانه‌ها باید فکر اساسی بکنند.

دنیای هوادار یاد و خاطره شهدا بویژه «محمد کاشی‌ها» از لشکر ۱۰ سیدالشهداء علیه السلام که به مقام شامخ شهادت نائل گشت را گرامی می‌دارد



خبر

ذره‌بین

«دنیای هوادار» بررسی می‌کند؛

۸۵ درصد کودکان کار ایرانی نیستند!



سرپرست دفتر امور آسیب‌دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی کشور سرانه نگهداری و توانمندسازی هر کودک کار و خیابانی در مراکز بهزیستی را سالانه ۱۵ میلیون تومان اعلام کرد. «محمدرضا حیدرهای» در مورد ساماندهی کودکان کار گفت: در حال حاضر ۵۰۰ کودک بدسرپرست و بی‌سرپرست کار و خیابانی در ۲۰ مرکز نگهداری از کودکان بهزیستی در سراسر کشور نگهداری می‌شوند.

وی با بیان اینکه سازمان بهزیستی به عنوان بزرگترین سازمان اجتماعی در قانون، متولی رسیدگی به امور کودکان کار و خیابانی است و بر اساس قانون حمایت از اطفال مصوب سال ۹۹ موظف است با همکاری دستگاه‌ها نسبت به شناسایی، جذب، حمایت و توانمندسازی این کودکان اقدام کند، می‌افزاید: به منظور کاهش کودکان کار در چهار راه‌ها و خیابان‌ها باید خانواده‌های آنها توانمند شوند که در این راستا سازمان بهزیستی مراکز را تحت عنوان مراکز آموزشی، حمایتی کودک و خانواده تاسیس کرده است و در حال حاضر ۶۲ مرکز در این زمینه فعال هستند.

افزایش تعداد کودکان کار تهران

حیدرهای خاطر نشان می‌کند: در هر استان از کشور یک مرکز آموزشی حمایتی کودک و خانواده تاسیس شده است، اما به دلیل افزایش تعداد کودکان کار در تهران ۲۱ مرکز از این تعداد، در تهران راه‌اندازی و فعالیت می‌کنند.

وی در پاسخ به این سوال که آیا باوجود حضور بیشتر تعداد کودکان کار و خیابان در تهران، ۲۱ مرکز آموزشی حمایتی برای این کودکان می‌تواند پاسخگوی نیاز آنها باشد؟ توضیح می‌دهد: باتوجه به پهنه‌بندی که در استان تهران شده است، آنچه که از مراکز درخصوص شناسایی کودکان کار و خیابان می‌خواهیم به درستی انجام شود، به نظر این تعداد مرکز حمایتی برای شهر تهران کفایت می‌کند.

حیدرهای می‌افزاید: این ۲۱ مرکز حمایتی آموزشی برای کودکان کار و خیابان در شهر تهران است و به نظر این تعداد مرکز مشروط بر اینکه تمامی دستورالعمل‌های حمایتی (شناسایی کودکان، سرشماری مناطق و پهنه بندی مناطق) را به درستی انجام دهند، کفایت می‌کند. به نظر برخی از مراکز این وظایف را به درستی انجام نمی‌دهند و در جلساتی که از ابتدای سال با آنها برگزار کردیم از آنها خواسته‌ایم که اگر توان انجام این اقدامات را ندارند انصراف دهند.

سرپرست دفتر امور آسیب دیدگان اجتماعی

۷۰ درصد کودکان کار و خیابان خارجی

اوراق هویتی ندارند

وی با بیان اینکه ۷۰ درصد این اتباع خارجی نیز غیر مجاز بوده و اوراق هویتی ندارند و سازمان نمی‌تواند در حوزه توانمندسازی و تحصیل به این کودکان خدمات ارائه دهد و صرفاً از حمایت‌های غیر مادی سازمان می‌تواند برخوردار شوند، بر اهمیت استفاده از ظرفیت مردمی و ضرورت آگاه‌سازی مردم در مواجهه با کودکان کار و خیابانی بیان می‌کند: مردم باید بدانند که هر کمک مالی و پرداخت پول به کودکان کار و خیابانی در جهت آسیب زدن به این کودکان است و باید از پرداخت پول و کمک مالی به این کودکان جلوگیری کنند.

کار کردن کودکان ۰ تا ۶ ساله جرم است؛ اگر

کودکی دیدید با ۱۲۳ تماس بگیرید

سرپرست دفتر امور آسیب دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی که با «ایسنا» گفتگو می‌کرد، در پایان تصریح کرد: با توجه به اینکه بر اساس قانون، کار کردن کودکان ۰ تا ۶ ساله جرم است، هموطنان در صورت مشاهده کودکان صفر تا ۶ ساله در حال تکدی‌گری، کار، کار خیابانی و... با مراکز اورژانس اجتماعی ۱۲۳ تماس بگیرید تا همکاران اورژانس بر اساس وظیفه مراجعه و کودک را از شرایط مخاطره آمیز دور کنند. همچنین اگر کودکان کار بیشتر از ۶ سال را نیز مشاهده کردند می‌توانند آن را گزارش کنند و همکاران وی را به مراکز روزانه حمایت از کودکان ارجاع می‌دهند.

سازمان بهزیستی تصریح می‌کند: کودکان کار و خیابان در محل کار شناسایی می‌شوند و براساس محل کار به مراکز آموزشی و حمایتی آن منطقه ارجاع می‌شوند.

شناسایی ۷۰۰۰ کودک تاکنون

به گفته حیدرهای، تا کنون ۷۰۰۰ کودک کار و خیابانی در کشور شناسایی و از این مراکز خدمت دریافت کرده‌اند، ادامه می‌دهد: بر اساس برآوردها ۱۴ هزار کودک کار و خیابانی در کشور وجود دارد.

وی در خصوص ۷۰۰۰ کودک کار و خیابانی که تاکنون شناسایی نشده‌اند می‌گوید: پیش‌بینی می‌شود که بسیاری از این کودکان، کودک کار باشند اما کودک خیابانی نباشند؛ ممکن است این کودکان در سرشماری کارگاه‌هایی که حق بیمه پرداخت می‌کند در نظر گرفته نشوند تا حق بیمه‌ای پرداخت نکنند. اگر این کودکان ایرانی باشند در سرشماری کارگران لحاظ می‌شوند اما اگر از اتباع باشند در سرشماری لحاظ نمی‌شوند تا حق بیمه پرداخت نکنند. اتباع غیرمجاز نمی‌توانند به دلیل فقدان برگه هویتی در این زمینه شکایت کنند.

۸۵ درصد کودکان کار شناسایی شده

ایرانی نیستند

حیدرهای با اشاره به اینکه ۸۵ درصد کودکان کار و خیابانی شناسایی شده در کشور، اتباع خارجی هستند، می‌گوید: در شهر تهران از مجموع کودکان کار و کودکان خیابانی شناسایی و جذب شده ۶۳ درصد اتباع خارجی هستند.

نقل قول

«سرپرست معاونت برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش» پاسخ داد؛

رتبه‌بندی معلمان به کجا رسید؟

وزارت آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه از امروز دسترسی ارزیابان حرفه‌ای نیز فعال می‌شود تا به طور موازی هم مدیران اظهار نظر و هم ارزیابان حرفه‌ای ورود کنند گفت: فرصت زیادی نداریم و از مدیران مدارس می‌خواهیم ظرف این چند روز زمان بگذارند و تلاش کنند تا بتوانیم سایر فرایندها را از هفته آینده انجام دهیم. می‌دانیم که مدیران مدارس گرفتاری‌های دیگری هم دارند، اما اگر می‌خواهیم کار با سهولت بیشتر پیش برود نیاز است که با اقدامی جهادی در این بازه زمانی ورود کرده و نسبت به ارزیابی مدارک معلمان اقدام کنند.

سرپرست معاونت برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش از مهلت مدیران مدارس برای اظهار نظر و ارزیابی مدارک و مستندات معلمان و مشمولان رتبه‌بندی تا پایان همین هفته خبر داد. «صادق ستاری‌فرد» در این باره اظهار کرد: از روز جمعه، ششم آبان ماه، دسترسی مدیران مدارس را برای اظهار نظر، ارزیابی مدارک و مستندات معلمان و مشمولان رتبه‌بندی باز کرده‌ایم و تا شب گذشته (دوشنبه، نهم آبان ماه)، مدارک و مستندات ۲۳۵ هزار نفر ارزیابی شد و مدیران مدارس راجع به شایستگی‌های معلمان اظهار نظر کردند. این مهلت تا آخر هفته برقرار است و مدیران مدارس باید تلاش کنند تا آخر هفته راجع به مدارک، مستندات و شایستگی‌های معلمان که مشمول هستند اظهار نظر کنند. سرپرست معاونت برنامه‌ریزی و توسعه منابع



بیماری‌های قلبی عروقی، نه تنها در ایران، بلکه در اغلب کشورهای دنیا، از شیوع رو به افزایش برخوردار است. مصرف مواد دخانی، الکل، فست فودها و... از مهم علل افزایش بیماری‌های قلبی محسوب می‌شوند. در کنار این عوامل، تغییر سبک زندگی و صنعتی شدن جوامع، باعث شده روند ابتلاء به بیماری‌های قلبی عروقی، سرعت بیشتری بگیرد. در ایران، همین شرایط حاکم است.

نقل قول

جزییات تازه درباره زمان افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان؛

حقوق چگونه ترمیم می‌شود؟

خبرآنلاین- آن‌طور که به نقل از برخی از نمایندگان مجلس آمده، اعمال افزایش حقوق کارکنان و بازنشستگان از آذرماه خواهد بود. «ولی اسماعیلی» نایب رییس کمیسیون اجتماعی مجلس- در همین رابطه گفت: ۶۰ هزار میلیارد تومان منابع برای افزایش حقوق کارکنان و بازنشستگان در نظر گرفته شده و در کنار آن، تلاش بر این است تا افزایش ۳۰ درصدی مستمری مددجویان کمیته امداد و بهزیستی نیز اعمال شود. جانبازان و ایثارگران زیر ۲۵ درصد نیز که از رقم پایین درآمدی رنج می‌برند، با افزایش حقوق و مزایا روبه‌رو خواهند شد. به نظر می‌رسد در ماه جاری امکان اصلاح احکام کارکنان و بازنشستگان به وجود نیاید و از آذرماه افزایش حقوق به همراه پرداخت معوقات مهر و آبان به حساب کارکنان و بازنشستگان انجام شود.

البته «حمیدرضا حاجی‌بابایی»- رییس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس- در ابتدای آبان‌ماه در یک برنامه تلویزیونی اعلام کرده بود: دولت اعلام کرده مهرماه علی‌الحساب می‌پردازیم. من باید تشکر کنم، یعنی قبل از این که قانون شود، یک علی‌الحساب به همه می‌دهیم. نیازی نیست قانون برود بعد بیفتد برج بعد، حقوق مهرماه علی‌الحساب پرداخت می‌شود. آقای میرکازمی به من گفتند ما این کار را انجام می‌دهیم. در مهرماه نیز «مسعود میرکازمی»- رییس سازمان برنامه و بودجه- درباره زمان اجرایی شدن افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان کشوری و لشکری گفته بود: نظر این است که از آنجا که مبلغ افزایش، بیشتر شده، از مهرماه این موضوع اجرایی شود.

همچنین «بابک افقهی»- معاون امور مجلس، حقوقی و امور استان‌های سازمان برنامه و بودجه کشور- هم عنوان کرده بود: دولت از آنجایی که مصمم است که این طرح را انجام دهد، مبالغ علی‌الحساب مدنظر خود را در حقوق مهرماه کارکنان و بازنشستگان اعمال خواهد کرد و در حقوق مهرماه پرداخت صورت خواهد گرفت و بعد از اینکه در مجلس نهایی شد و رقم دقیق آن مشخص شد، مابه‌التفاوت آن در ماه‌های دیگر اعمال خواهد شد.

در رابطه با افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان، «سید محمدرضا میرتاج‌الدینی»- عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس- اعتقاد دارد: هرچند نمی‌توان ادعا کرد که افزایشی که در اثر ترمیم حقوق رخ می‌دهد، می‌تواند تمامی مشکلات مردم را در حوزه اقتصاد رفع کند، اما می‌تواند بخشی از این مشکلات را حل کند.

«معاون وزیر راه و شهرسازی» مطرح کرد؛

انجام پروازهای جام جهانی از ۶ شهر کشور

«محمد محمدی بخش»- رئیس سازمان هواپیمایی کشوری- گفت: هنوز تصمیمی درباره افزایش نرخ بلیت هواپیمایی گرفته نشده است و این موضوع همچنان در شوری عالی هواپیمایی در حال بررسی است. طبق توافقات انجام شده بین ایران ایر و قطر ایرویز از شهرهای تهران، شیراز، لار، کیش، مشهد و اصفهان پروازهای جام جهانی برقرار می‌شود. البته با اعلام سازمان هواپیمایی کشوری فرودگاه‌های شهرهایی از جمله بوشهر و بندرعباس هم آمادگی انجام پروازهای جام جهانی را دارند و می‌توانند پشتیبان باشند. نرخ بلیت برای روزهای بازی های ایران متفاوت در نظر گرفته شده اما طی رایزنی های صورت گرفته با قطر ایرویز نرخ ها معقول تری را در نظر گرفته شده است.

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

واکاوی دلایل ثبت کمترین نرخ بیکاری در ۳ سال گذشته

بازگشت ۷۷۰ واحد صنعتی راکد در کشور به چرخه تولید را می‌توان از اقدامات مثرتر دولت برای رونق در بخش تولید عنوان کرد که آمارها نیز مهر تاییدی بر این سیاست ها می‌زنند. آمارهای منتشر شده از سوی پژوهشکده پولی و بانکی بانک مرکزی حاکی از رشد تولیدات ۲۸۰ شرکت بوری در شهریورماه است میزان تولیدات کل شرکت‌های صنعتی بوری در این ماه نسبت به ماه مشابه سال قبل ۶۷/۵ درصد افزایش یافته است. همچنین میزان تولیدات شرکت‌های بوری در شهریور ماه در مجموع ۵/۳ درصد بیشتر از مرداد ماه بوده است.

در شهریور ماه نسبت به ماه مشابه سال قبل، فلزات اساسی ۹/۴ درصد، صنایع شیمیایی ۱/۳ درصد، خودرو و قطعات ۲۱/۹ درصد، کانی‌های غیرفلزی ۷ درصد، صنایع دارویی ۱/۹ درصد، لاستیک و پلاستیک ۳/۷ درصد، ماشین آلات و تجهیزات ۱۶/۲ درصد، فرآورده‌های نفتی ۱۴/۸ درصد و محصولات فلزی ۵ درصد رشد تولید داشته‌اند. این در حالی است که شاخص تولید شرکت‌های صنعتی بوری در تیرماه و مرداد نیز به ترتیب ۵/۸ درصد، ۶/۷ درصد افزایش داشته است که همگی حاکی از رشد رونق تولید و کاهش بیکاری به واسطه این رونق است و بخش تولید در اقتصاد ایران علی‌رغم همه مشکلاتی که با آن مواجه است وضعیت امیدوار کننده ای دارد که می‌تواند به تداوم کاهش نرخ بیکاری بیانجامد.



شاغل در بخش صنعت ۱۲۲ هزار نفر و شاغلان در بخش خدمات ۵۴۶ هزار نفر بیشتر شده است، بنابراین کاهش نرخ بیکاری در تابستان امسال دلایل اقتصادی داشته و بیانگر حرکت اقتصادی ایران به سمت رونق نسبی است.

دولت سیزدهم از روز نخست آغاز فعالیت سعی کرد تا با اتخاذ سیاست های اقتصادی صحیح و افزایش رونق در بخش تولید، اشتغال در کشور را افزایش دهد، اختصاص ۵۰ هزار میلیارد تومان برای احیای واحدهای راکد در سال جاری و همچنین

نرخ بیکاری در تابستان امسال نسبت به فصل مشابه در سه سال گذشته به کمترین حد خود رسیده که این دستاورد در سایه اتخاذ سیاست‌های اقتصادی دولت و افزایش رونق صورت گرفته است.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از تسنیم، افزایش اشتغال و کاهش بیکاری جزو اولویت های مهم و نخست دولت محسوب می‌شود که در مسیر تحقق آن، گام هایی برداشته شده است. بر اساس اعلام مرکز آمار، نرخ بیکاری در فصل تابستان به عدد کم سابقه ۸/۹ درصد کاهش پیدا کرده، این در حالی است که برخی در ابتدا کاهش نرخ مشارکت اقتصادی از ۴۱/۱ درصد به ۴۱ درصد را دلیل کاهش نرخ بیکاری تصور می‌کردند اما بر اساس گزارش این مرکز، تعداد افراد فعال اقتصادی که تشکیل دهنده جمعیت مشارکت کننده در اقتصاد هستند در تابستان امسال با ۲۱۱ هزار نفر افزایش به شش میلیون و ۱۱۲ هزار نفر رسیده است. از طرف دیگر تعداد افراد دارای شغل در کشور با ۳۷۳ هزار نفر رشد به ۲۳ میلیون و ۷۷۸ هزار نفر افزایش یافته است.

تعداد جمعیت بیکار ۱۵ سال و بیشتر و فارغ التحصیل آموزش عالی از یک میلیون و دوازده هزار نفر به ۹۵۵ هزار نفر کاهش یافته است و این افزایش رشد اشتغال در شرایطی رخ داد که به دلیل خشکسالی تعداد شاغلان در بخش کشاورزی بیش از ۳۰۰ هزار نفر در تابستان امسال نسبت به تابستان سال گذشته کمتر شده است. همچنین تعداد افراد

نکته

فاصله ۶۷ میلیونی بین گران‌ترین و ارزان‌ترین آپارتمان در پایتخت!



گران‌ترین و ارزان‌ترین منطقه تهران حدود ۶۷ میلیون و ۳۰ هزار تومان است. همچنین، مناطق سه و دو بعد از منطقه یک، جزو گران‌ترین مناطق تهران گزارش شده‌اند؛ به طوری که متوسط قیمت در منطقه سه، ۲۴ میلیون و ۲۳۹ هزار و ۷۰۰ تومان و در منطقه دو، ۶۳ میلیون و ۶۵۱ هزار تومان است. علاوه بر این، مناطق ۲۰ و ۱۷، پس از منطقه ۱۸ ارزان‌ترین مناطق پایتخت گزارش شده‌اند و متوسط قیمت خانه در این مناطق به ترتیب ۲۳ میلیون و ۱۵ هزار تومان و ۲۳ میلیون و ۷۳۶ هزار تومان است.

بانک مرکزی در گزارشی که به تازگی منتشر کرده، به بررسی تغییرات قیمتی و تعداد معاملات انجام شده در آپارتمان و ساختمان‌های مسکونی در مناطق ۲۲گانه تهران در مهر ماه سال جاری پرداخته است. متوسط براساس این گزارش، متوسط قیمت هر متر خانه در تهران به ۴۳ میلیون و ۷۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان رسیده که بیشترین قیمت هر متر خانه ۸۸ میلیون و ۳۳۰ هزار تومان در منطقه یک و کمترین آن با ۲۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان در منطقه ۱۸ بوده است؛ بنابراین، فاصله قیمت هر متر آپارتمان در

محض اطلاع

اسامی خودروهای وارداتی زیر ۱۰ هزار یورو منتشر شد



به محض اینکه شرکت متقاضی واردات خودرو شرایط لازم در آیین‌نامه واردات خودرو را احراز کند به فهرست واردکنندگان خودرو اضافه می‌شود. واردات خودرو از بین خودروهایی با برندهای کره‌ای، ژاپنی و اروپایی انجام می‌شود، باید بگویم که خودروهایی مانند هیوندا اکسنت، هیوندای ۱۰، میتسوبیشی میراژ، چانگان سی اس ۳۵، ام جی ۳ و ام جی ۶، سیتروئن C۳ و محصولی از شرکت فولکس واگن (سئات) در زمره مدل خودروهایی است که قرار است به کشور وارد شود که این خودروها در محدوده قیمت حدود ۱۰ هزار یورو قرار دارند.

نرخ سود بازرگانی خودروهای وارداتی بر حسب ارزش (کد) با تصویب هیئت وزرای عضو کارگروه متشکل از وزاری صنعت، معدن و تجارت، امور اقتصادی و دارایی و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با رعایت ماده ۱۹ آیین‌نامه داخلی هیئت دولت به گونه‌ای تصویب می‌شود که مابه‌التفاوت قیمت پایه با قیمت‌های پایانی در بورس کالا معادل سود عادلانه باشد.

«امید قالیباف»- سخنگوی وزارت صمت- در گفتگویی اظهار داشت: بنابراین فهرست شرکت‌های واردکننده خودرو اکنون به ۱۲ شرکت رسیده است ضمن اینکه این فهرست، همچنان باز است و



نقل قول

«مدیر کل بهزیستی استان»:

۲۱ کودک بی سرپرست در البرز به فرزندخواندگی پذیرفته شده‌اند

«وجیهه محمدی فلاح» - مدیرکل بهزیستی استان البرز- اظهار کرد: طی ۱۰ سال گذشته در مجموع ۶۴۵ کودک به خانواده‌های دارای شرایط لازم واگذاری شده‌اند که ۴۸۹ نفر از آنها بدون سرپرست بوده و به فرزندخواندگی پذیرفته شده‌اند. از میان این کودکان، ۱۵۶ نفر هم بدسرپرست بودند که به امین موقت سپرده شده‌اند. این مسئول با اشاره آمار واگذاری‌های شش ماه اول امسال توضیح داد: طی این مدت ۲۸ واگذاری شامل سپردن ۲۱ کودک به فرزندخواندگی و هفت نفر به امین موقت صورت گرفته است. سوال‌های زیادی در مورد طولانی شدن پروسه واگذاری این کودکان به خانواده‌ها و سخت‌گیری‌های سازمان بهزیستی در این زمینه مطرح می‌شود اما نباید فراموش کنیم این کودکان امانت هستند و باید به بهترین و مناسب‌ترین شکل ممکن واگذار شوند. محمدی فلاح خاطر نشان کرد: موضوع مهم دیگری که خانواده‌ها از آن بی‌اطلاع هستند این است که تعداد زیادی از این کودکان بدسرپرست در مراکز وابسته به سازمان بهزیستی نگهداری می‌شوند که امکان واگذاری آن‌ها به صورت قانونی وجود ندارد و در راستای تسهیل این مورد، طرح امین موقت مطرح می‌شود.

«رئیس پارک علم و فناوری» مطرح کرد:

استقرار ۵ درصد شرکت‌های دانش بنیان کشور در البرز

رئیس پارک علم و فناوری البرز با بیان اینکه پارک علم و فناوری البرز در مساحتی بالغ بر ۱۰۰ هکتار میزبان تعداد زیادی شرکت دانش بنیان است، گفت: با برگزاری تورهای فناوری تلاش می‌شود ظرفیت‌های این مجموعه به عموم مردم معرفی شود. «مهدی عباسی» با اشاره به اینکه در حال حاضر ۳۶۳ شرکت دانش بنیان در البرز فعال است، اظهار کرد: این تعداد حدود پنج درصد شرکت‌های دانش بنیان کشور را تشکیل می‌دهد. یکی از راه‌های برون‌رفت از بن‌بست اقتصاد توجه به دانش بنیان است، وجود مراکز علمی یکی از مهمترین ظرفیت‌های البرز است که توانسته مسیر تحقیق و پژوهش را در این استان بیش از سایر استان‌های دیگر هموار کند. این مسئول در ادامه با اشاره به ظرفیت پارک علم و فناوری البرز گفت: تا کنون حدود ۷۰ میلیارد تومان در پارک علم و فناوری استان سرمایه‌گذاری شده است. پارک علم و فناوری البرز در مساحتی بالغ بر ۱۰۰ هکتار میزبان تعداد زیادی شرکت دانش بنیان است.

دباوگ

کسب رتبه اول اداره کل تامین اجتماعی استان البرز

مدیر کل تامین اجتماعی استان البرز از کسب رتبه اول این اداره کل در تحقق شاخص‌های ارزیابی ادارات کل استانها در دوره سه ماهه دوم سال جاری خبر داد. «داود سعدزاده» گفت: این افتخار موهون زحمات و تلاش‌های کلیه همکاران اداره کل تامین اجتماعی استان البرز و تعامل سازنده و ارزشمند با شرکای اجتماعی و ذی‌نفعان سازمان است. با لطف الهی، تلاش، همکاری و مشارکت تمامی همکاران اداره کل تامین اجتماعی استان البرز، همراهی شرکای اجتماعی و ذی‌نفعان سازمان توانستیم در سه ماهه دوم سال ۱۴۰۱ رتبه اول را در میان ۳۳ اداره کل کشور کسب نماییم. امید است با توکل به خداوند بزرگ و همت مجموعه همکاران ساعی، با دانش و پرتلاش، این هدف در دوره‌های بعدی نیز تداوم یابد.

دستگیری عوامل تصادفات ساختگی در البرز

رئیس پلیس امنیت اقتصادی البرز از دستگیری دو نفر از عوامل تصادفات ساختگی که اقدام به دریافت خسارت از شرکت‌های بیمه می‌کردند خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری در تشریح این خبر گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی با انجام اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند افرادی با تشکیل باند اقدام به صحنه سازی و تصادفات ساختگی کرده و در پی آن اقدام به اخذ خسارت از شرکت‌های بیمه می‌کنند.

ایرنا- سرهنگ «رسول جلیلیان» - رئیس پلیس فتای استان البرز- به کاربران به کاربران درخصوص پیامک جعلی پاران ۱۰ میلیون تومانی هشدار داد و گفت: کاربران به هیچ وجه لینک‌های ارسالی را باز نکنند. هرگونه دریافت پیام مبنی بر دریافت وام ۱۰ میلیون تومانی پاران کلاهبرداری بوده و کاربران هیچ‌گونه اطلاعاتی از جمله کد ملی یا شماره تماس افراد خانوار را به افراد سودجو ندهند.

وی خاطر نشان کرد: کلاهبرداران سایبری با ارسال پیامک‌های جعلی تحت عناوین مختلف، سعی در تشویق افراد به کلیک نمودن روی لینک ارسالی کرده و سپس هدایت به درگاه بانکی جعلی می‌کنند. کاربران بدون آگاهی وارد لینک‌های آلوده شده درحالی که یک بدافزار است و مجرمان سایبری با این شگرد مجرمانه، اطلاعات کارت بانکی متقاضیان را به سرقت و اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آن‌ها اقدام می‌کنند.

وی گفت: سهل‌انگاری و ناآگاهی کاربران سبب شده کلاهبرداران از این فرصت سوء استفاده کرده برداشت غیر مجاز هرروزه رو به افزایش است. پیامک‌های سازمانی و رسمی از سرشماره‌های معتبر ارسال می‌شوند و کاربران به هیچ‌عنوان به لینک‌هایی که از طریق سرشماره‌های ناشناس و شخصی ارسال شده مراجعه نکنند. جلیلیان، سایت پلیس فتا را مرجع کامل آخرین

البرز

پلیس

«رئیس پلیس فتا استان»:

پیامک پرداخت وام ۱۰ میلیون تومانی پاران کلاهبرداری است



در ادامه تاکید کرد: کاربران در صورت اطلاع از این‌گونه موارد بلافاصله مراتب را از طریق تماس با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ به مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا اعلام کنند.

اطلاعات و تهدیدات سایبری معرفی کرد و از خانوادها و عموم مردم خواست که برای پیشگیری و مقابله با هرگونه جرایم سایبری به مطالعه توصیه‌های این سایت بپردازند. وی

محیط زیست

خانه ملت

محیط زیست



طاعون نشخوارکنندگان کوچک در البرز روند کنترلی را طی می‌کند

«مجید درگی» - مدیر کل محیط زیست استان البرز- اظهار کرد: بر اساس بررسی‌ها، بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک طی سال‌های اخیر در زیستگاه‌های سه استان قزوین، مازندران و البرز تلفات قابل توجهی در بخش کل و بز کوهی داشته است. طبق بررسی‌ها طی ۲۰ روز گذشته این بیماری نیز تلفاتی به وحوش در زیستگاه‌های شهرستان طالقان استان البرز که با استان مازندران هم مرز است وارد کرده است. همچنین بر اساس آزمایشات شیوع این بیماری در زیستگاه‌های البرز جنوبی در محدوده جاده کرج - چالوس تایید شده که با توجه به فاصله کم بین کانون آلوده به این بیماری با زیستگاه امن و اصلی استان البرز در منطقه سوتک نشست مدیریت بحران استانداری البرز با حضور مدیران امور عشایری، منابع طبیعی، جهاد کشاورزی و دامپزشکی استان تشکیل و تمهیدات لازم پیش‌بینی شد. مقرر شد دام‌های اهلی در مجاورت زیستگاه‌های البرز جنوبی واکسیناسیون شوند ضمن آنکه خروج این احشام از ارتفاعات به مناطق دیگر در دستور کار قرار گرفته است. فعال نگه داشتن پست محیط بانی سوتک در ارتفاعات البرز که سال‌های گذشته همراه تعطیل می‌شد با هدف پایش وحوش منطقه از دیگر اقدامات است.



آمار تکان دهنده «عسگری» از عملکرد بانک‌ها در البرز!

«مهدی عسگری» - نماینده کرج، فردیس و اشتهارد در مجلس شورای اسلامی- در جلسه شورای اداری استان البرز، با بیان اینکه بانک‌های خصوصی باید نسبت به اقتصاد سوداگرانه و سفته‌بازی که در کشور تقویت کرده‌اند پاسخگو باشند، گفت: با پول مردم بنگاه‌داری می‌کنند و قیمت زمین و مسکن را افزایش می‌دهند و در آخر هم خود مردم باید این تورم را تحمل کنند. یکی از مهمترین مولفه‌های نامساعد در محیط کسب و کار البرز دشواری تأمین مالی از بانک‌هاست، بررسی داده‌های بانک مرکزی از ابتدای استان شدن البرز در سال ۸۹ تا سال ۱۴۰۰ نشان می‌دهد که طی این ۱۱ سال سپرده‌های بانکی استان با ۱۹۶ درصد رشد به ۱۱۷ هزار میلیارد تومان رسیده ولی تسهیلات بانکی معادل ۵۳ هزار میلیارد تومان بوده است. این یعنی حتی به میزان نصف سپرده‌ها هم تسهیلات پرداخت نشده است. با این ارقام، البرز در نسبت تسهیلات به سپرده در کشور از آخر دوم است؛ این آمار تکان‌دهنده است. در این ۱۱ سال ۵۱ هزار میلیارد تومان از سپرده‌های مردم از استان خارج و به سمت اقتصاد رانتی و بنگاه داری رفته و تبدیل به تورم شده است. با در نظر گرفتن کاهش ارزش ریال، این حجم از خروج سرمایه از استان باعث وارد شدن ده‌ها هزار میلیارد تومان زیان به مردم و اقتصاد استان شده است.



جابه‌جایی بیش از ۷۸۰ هزار مسافر با ناوگان حمل و نقل عمومی در البرز

«ایسنا» - مرتضی عمرانی» - رئیس اداره حمل و نقل مسافر اداره کل راه‌آبادی و حمل و نقل جاده‌ای استان البرز- گفت: از ابتدای سال تا پایان مهرماه سال جاری ۷۸۰ هزار و ۵۸۲ مسافر در استان جابه‌جا شده‌اند که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۲ درصد افزایش داشته است. این میزان جابه‌جایی مسافر در قالب ۶۱ هزار و ۵۱۰ سفر انجام شد، گفت: از این تعداد مسافر ۷۰۰ هزار و ۹۰۶ نفر با اتوبوس، ۲۷ هزار و ۸۴۱ نفر با مینی‌بوس و ۵۱ هزار و ۸۳۵ نفر نیز از طریق ناوگان سواری جابه‌جا شده‌اند. در بخش جابه‌جایی مسافر اقدامات خوبی انجام شده است و در حال حاضر بسیاری از خدمات به مسافران اعم از فروش بلیت به صورت اینترنتی انجام می‌شود. در البرز ۲۶ شرکت حمل و نقلی در بخش مسافر بین شهری فعال هستند، مسافران می‌توانند هرگونه انتقاد و پیشنهاد خود را در خصوص خدمات بخش حمل و نقل مسافر، رانندگان حوزه حمل و نقل مسافر، شرکت‌های مسافری و یا تاخیر در مبدا و حین سفر بین شهری را از طریق سامانه ۱۴۱ به این اداره کل اطلاع دهند تا مورد پیگیری قرار گیرد و در صورت لزوم در کمیسیون‌های مربوطه به تخلف شرکت، راننده یا مالک وسیله نقلیه رسیدگی شود.

پروژه تولید ترانه مردمی «ایران صدای نقسامه» برای حمایت از تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر توسط بخش خصوصی به پایان رسید. آهنگی که با صدای «رضا یزدانی» و موسیقی «بابک زرین» و ترانه «مهدی ایوبی» و تنظیم «بهتاش زرین» به زودی منتشر خواهد شد، مراحل تولید آن از اواخر تیرماه آغاز شده بود.

«دنیای هوادار» گزارش می دهد؛

با اجرایی شدن ۳ طرح حمایتی جدید، سینماها رونق می گیرد؟



۳ طرح حمایتی جدیدی که روز گذشته برای رونق سینماها مطرح شد، در شرایطی می توانند مثرتر واقع شوند که برخی الزامات و پیش زمینه های درونی را رعایت کنند.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از ایرنا، در آخرین جلسه شورای صنفی نمایش، مقرر شد که حمایت های خوبی از آثار پرمخاطبی که در شرایط کنونی، راضی به اکران شوند، به عمل آید. رویکردی که پیشتر هم طی سال گذشته مطرح شد و برخلاف آنچه انتظار می رفت، با استقبال چندان خوبی از سوی سینماگران مواجه نشد. در شرایط کنونی، باید از دست اندازهای اتفاقی که در بهار سال گذشته رخ داد و با استقبال خفیف صاحبان آثار پرمخاطب مواجه شد، درس گرفت و با رعایت برخی نکات، منجر به فوت وقت نشد. سینماهای کشور هم اکنون بالغ بر ۴۵ روز است که به کف میزان مخاطب و فروش رسیده و اگر در خروجی جلسه هفته آینده شورای صنفی نمایش، فیلم پرمخاطبی برای اکران از چهارشنبه هفته آینده در نظر گرفته نشود، این وضعیت، بغرنج تر خواهد شد.

۱. محاسبه ۱ هفته اکران برای هر ۲ هفته نمایش در طول برگزاری جام جهانی این بند از طرح حمایتی جدید، بسیار خوب است اما همچنان یک اهرم کمکی است که در کنار مشوق های اصلی تر، می تواند صاحبان آثار پرمخاطب را راضی به نمایش فیلمشان کند. یادمان باشد که شورای صنفی نمایش، همواره در ادوار مختلف، از چنین بندی در اکران های ماه رمضان استفاده می کرد اما چون این طرح در آن بازه ها، با مشوق قوی تری همراه نمی شد، مورد استقبال سینماگران قرار نمی گرفت. بنابراین این بند که شامل تمام ماه آذر خواهد شد، می تواند بازوی محرک خوبی در جهت استقبال صاحبان آثار پرمخاطب باشد. البته برای اجرایی شدن این طرح، باید به حفظ سالن برای آثار پرمخاطب نیز اندیشید چرا که با بخش برخی مسابقات فوتبال در سالن های سینمایی که عموماً در سالن های بزرگ هر پردیس خواهد بود، باید این تضمین را به وجود آورد که بخش این مسابقات، از سالن های آتاری که قرار است هر ۲ هفته اکران آنها، ۱ هفته محاسبه شود، کم نخواهد کرد.

۲. اکران تا پایان سال برای آثار پرمخاطب این بند نیز در قامت یک اهرم کمکی است که در کنار یک مشوق

قدرتمند، خود را نشان می دهد. تفاوتی که این بند نسبت به بند قبلی دارد آن است که در این بند، خیال صاحبان آثار پرمخاطب، کمی راحت تر است. آنها تجربه اکران ۱۰ ماهه سال گذشته انفرادی را دیده اند. هم چنین می بینند که سگ بند که ۲۵ اسفند ۱۴۰۰ و دینامیت که ۷ اردیبهشت امسال به روی پرده رفتند، هم چنان در حال اکران هستند و بنابراین این قاعده در مورد فیلم پرمخاطب آنها نیز لحاظ خواهد شد. بنابراین این بازوی کمکی نیز در کنار محاسبه ۲ هفته اکران برای تمام ماه آذر، می تواند منجر به قدرت گرفتن مشوق اصلی شود.

۳. بسته حمایت مالی سازمان سینمایی این بند، همان مشوق اصلی است که می تواند خیال صاحبان آثار پرمخاطب را تا حدودی از خسارات ناشی از ناآرامی های کنونی راحت کند. اما باید میزان حمایت ها نیز اعلام می شد تا صاحبان آثار، با فوریت بیشتری نسبت به نمایش فیلم خود تصمیم گیری کنند. این شکل کلی گویی، تنها دامنه ایها را بیشتر کرده و احتمالاً این تصور را در میان صاحبان آثار به وجود می آورد که این بند، در قامت وعده ای است که نمی تواند نیاز آنها را پوشش دهد. مانند طرح وام ۱۰ میلیونی که سازمان سینمایی دولت قبلی، به ازای هر پرده نمایش، به سینماها اعطا می کرد و به جز معدود صاحبان سینما، استقبال چندانی از این طرح صورت

نگرفت. اگر میزان حمایت ها مشخص می شد، فوریت مطلوب تری برای رقابت در نمایش آثار پرمخاطب شکل می گرفت. بنابراین اگر میزان حمایت ها مشخص شود، این بند می تواند به عنوان مشوق اصلی در کنار دو بازوی کمکی قدرتمندی که مطرح شد، وضعیت سینما را بسیار زودتر از آن چیزی که انتظار می رود، به رونق برساند.

در این میان، رعایت ۲ نکته، بسیار حیاتی است: نخست آن که، نباید برای اجرایی شدن این طرح، تا انتهای آبان ماه و موسم آغاز جام جهانی صبر کرد و باید از چهارشنبه هفته آتی، فیلم یا فیلم های پرمخاطبی را به روی پرده فرستاد. دوم: اهتمام ویژه شورای صنفی نمایش است تا با رایزنی های گسترده خود با صاحبان آثار پرمخاطب، آنها را مجاب کند تا فیلم خود را نهایتاً تا اواسط آبان به روی پرده بفرستند. شورا نباید این گونه تصور کند که با مطرح کردن این بسته حمایتی، صاحبان آثار پرمخاطب، به آنها مراجعه می کنند. طبیعی است که در شرایط کنونی، شورای صنفی نمایش باید به سراغ صاحبان آثار پرمخاطب (که تعدادشان چندان زیاد نیست) برود. فوریت بخشی در جهت اجرایی شدن ۳ بند حمایتی، سبب شتاب بیشتر رونق سینمایی شده و سبب می شود تا تراز سینمایی کشور، بیش از این، متحمل خسارات ناشی از ناآرامی ها نشود.

رویداد

اسکار

جشنواره

آگهی ماده ۱۰۱ اموال منقول

خانم گوهر محمدی و آقای جاسم یاسمی به نشانی: کرج ۴۵ متری گلشهر خیابان شهید برخوردار پلاک ۲ منزل آقای دیانت در خصوص پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۱۰۳۲۷۳ فوق، برابر نظریه کارشناس رسمی مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۷ خودرو به شماره انتظامی ۱۹۳۲۹۳ ایران ۶۸ به مبلغ ۵/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل پانصد و بیست و پنج میلیون تومان ارزیابی گردیده، لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی معترض می باشید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد هیات کارشناسان به مبلغ ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید. ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. بدینوسیله به شما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ ماده ۱۰۱ محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه درج و منتشر می گردد طرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. ۵۲۴ ف

کفیل اداره اجرای اسناد ذمه کرج

”

معرفی داوران جایزه پژوهش سال سینمای ایران

اعضای شورای علمی و هیات داوران پنجمین جایزه پژوهش سال سینمای ایران معرفی شدند. امیررضا مافی، دبیر علمی این دوره از جایزه و با تایید شورای سیاستگذاری؛ در حکمی مینو خانی، محسن پهلوی فسخودی، وحیداله موسوی، رامتین شهبازی، عبدالله بیچرانلو، مسعود سفلاهی و مجید سلیمانی ساسانی را به عضویت در شورای علمی و هیات داوران پنجمین جایزه پژوهش سال سینمای ایران منصوب کرد. پنجمین دوره جایزه پژوهش سال سینمای ایران در نیمه دوم آذرماه برگزار می شود.

”

ورود دیر هنگام سینمای چین به رقابت اسکار

فیلم سینمایی «نمای زیبا» نماینده رسمی کشور چین در شاخه بهترین فیلم نود و پنجمین دوره جوایز سینمایی اسکار شد. این کمدی - درام به کارگردانی «مویه ون» که در کشور چین موفق به فروش ۲۱ میلیون دلاری شد، داستان مرد جوانی را روایت می کند که در تلاش برای جمع آوری پول برای عمل قلب خاخر کوچکش است. «جکسون یی» خواننده و آهنگساز چینی به عنوان بازیگر نقش اصلی در این فیلم جذاب ظاهر شده است.

”

«الیور استون» رئیس داوران جشنواره عربستان شد

جشنواره فیلم «دریای سرخ» عربستان در حالی دومین دوره خود را جشن می گیرد که امسال «الیور استون» کارگردان آمریکایی برنده سه جایزه اسکار که نویسنده گی کارگردانی فیلم هایی چون «صورت زخمی»، «وال استریت»، «قطار سریع السیر نیمه شب»، «پلیتون»، «متولد چهارم جولای» و «قاتلین بالفطره» را در کارنامه دارد، در راس هیات داوران بخش مسابقه اصلی این رویداد سینمایی قرار می گیرد. سینمای ایران امسال با فیلم «سونوسوز» ساخته رضا جمالی در بخش مسابقه اصلی جشنواره دریای سرخ حضور دارد.

سینما و تئاتر

ساخته علی زرنگار؛

چه خبر از «علت مرگ: نامعلوم»؟

ایسنا- تقریباً ۱۰ ماه از زمانی که فیلم سینمایی «علت مرگ: نامعلوم» متقاضی دریافت پروانه نمایش برای حضور در جشنواره چهلم فیلم فجر شده بود، می گذرد اما هنوز خبری رسمی درباره رفع مشکل نمایش این فیلم منتشر نشده است. علی زرنگار بیشتر به واسطه فیلمنامه ها و نمایشنامه های در سینما و تئاتر شناخته می شد و مشهورترین آثارش هم فیلمنامه های «بدون تاریخ، بدون امضا»، «مغز استخوان» و «چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت» هستند. او سال قبل نخستین فیلم بلند سینمایی خود را پس از سال ها کار در سینما و ساخت فیلم کوتاه جلوی دوربین برد اما تاکنون موفق نشده آن را روی پرده سینما ببرد. زرنگار فرودین سال ۱۴۰۰ فیلمبرداری فیلم «علت مرگ: نامعلوم» را تمام کرد و با شروع مراحل فنی در تدارک آماده کردن فیلم برای حضور در جشنواره چهلم فیلم فجر بود ولی فیلمش از سد هیات انتخاب و در واقع شورای پروانه نمایش سازمان سینمایی عبور نکرد.

«علت مرگ: نامعلوم» به تهیه کنندگی مجید برزرگر با بازی بازیگرانی همچون بانیهال شومون، علیرضا ثانی فر، ندا جبرئیلی، علی محمد رادمنش و زکیه بهبهانی ساخته شده و طبق آنچه از خلاصه داستانش منتشر شده روایتگر ماجراهای هشت مسافری است که پیش از طلوع آفتاب، شهادت را به مقصد کرمان ترک می کنند ولی در میان راه یک اتفاق آن ها را از رفتن باز می دارد. این فیلم که متقاضی شرکت در جشنواره فجر سال گذشته بود، به این رویداد راه پیدا نکرد در حالی که گویا نظر هیات انتخاب را جلب کرده بود. در این باره بهروز افخمی، یکی از اعضای هیات انتخاب به ایسنا گفته بود که «علت مرگ: نامعلوم» به همراه چند فیلم دیگر مثل «عروسک» و «کوچه ژاپنی ها» از فیلم هایی بود که حذفشان از جشنواره موجب حسرت هیات انتخاب شد. او درباره اینکه چه اقدامی انجام داده بودند تا این فیلم در فهرست نهایی هیات باشد، توضیح داده بود: در مورد «علت مرگ: نامعلوم» بعد از آنکه اصرارهای ما به جایی نرسید و دیدیم شورای پروانه نمایش حاضر نیست برای آن پروانه صادر کند، گفتیم حداقل آن را جزء زورخواه بگذاریم. البته در نهایت این زور بود هم به کار فیلم نیامد و کنار گذاشتنش سبب شد زرنگار در یادداشتی با انتقاد از برخورد های دولتی و در واکنش به خط خوردن فیلمش بنویسد: «سینما تاریخ نگاری اجتماعی است. فیلم اجتماعی، روایتگر روزگاری است که بر مردمان می رود، و «علت مرگ: نامعلوم» یک فیلم اجتماعی است که وفادارانه به واقعیت می پردازد.»

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

«مسی» به رویای

فتح جام جهانی می‌رسد؟



محسن بهرودار

بی‌تردید «لیونل مسی» یکی از سه‌بازیکن برتر تاریخ جهان فوتبال است، تیم‌ملی آرژانتین نیز یکی از بهترین تیم‌های حال و حاضر دنیاست و می‌توان در جام جهانی قطر این تیم را از شانس‌های اصلی کسب قهرمانی دانست. مسی از سال ۲۰۱۱ تا کنون برای ششمین بار بیشترین آمار پاس گل را با ۲۵ پاس در یک سال میلادی به‌نام خود ثبت کرده و آمادگی او در کنار ام‌پایه و نیمار در پاریس‌ژرمن گواهی برای آمادگی او در رهبری آرژانتین در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر خواهد بود. آرژانتینی‌ها آخرین بار قهرمان کوبا آمریکا در برزیل با شکست میزبان شدند و بعد از آن در جام بین قاره‌ای، ایتالیا را با اختلاف ۴ گل شکست دادند و موفق به کسب این جام شدند. مسی اکنون در بهترین زمان آمادگی خود با تیم‌ملی آرژانتین قرار دارد و اگر رویای شکست‌ناپذیری آن‌ها ادامه داشته باشد، می‌توانند فاتح جام بیستم در قطر شوند.

درحاشیه

«مدیرعامل ذوب آهن» پاسخ داد؛

ماجرای گرفتن غرامت

۲۰ میلیاردی از پرسپولیس چه بود؟

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن نسبت به درخواست غرامت ۲۰ میلیاردی بابت پرونده سینا اسدیگی و اکتش نشان داد. «علیرضا احسانی» در گفتگویی در خصوص صحبت‌هایی که از درخواست ۲۰ میلیاردی از باشگاه پرسپولیس بابت پرونده سینا اسدیگی مطرح شده اظهار داشت: این خبر درست نیست چرا که ما با باشگاه پرسپولیس در این خصوص صحبتی نداشتیم و طرف حساب ما در این پرونده باشگاه پرسپولیس نیست و ما با خود بازیکن طرف هستیم و وکیل باشگاه ما با وکیل این بازیکن در حال مذاکره است تا به نتیجه برسند و آن را به ما اعلام کنند.

وی در مورد اینکه آیا مبلغ ۲۰ میلیارد تومان در این پرونده از سوی ذوب آهن مطرح شده یا نه، گفت: آن اوایل که اسدیگی تازه به پرسپولیس رفته بود ما این مبلغ را مطرح کردیم و هدفمان هم این نبود که این پول را دریافت کنیم و هدفمان از مطرح کردن این رقم این بود که او به ذوب آهن برگردد ولی در کل بخواهید حساب کنید ما معادل چنین رقمی خسارت دیدیم. اگر اسدیگی ۳ هفته زودتر به من می‌گفت می‌خواهم جدا شوم مشکلی نبود و فکری برای جانشینی او می‌کردیم ولی ما روی او حساب کردیم، قرارداد بستیم، با تیم به اردو رفت و بازیکنانی که در پست او داشتیم را رد کردیم و وقتی فرصتی برای ما نمانده بود دست ما را در پوست گردو گذاشت. این خسارتی که می‌گویم فقط بحث خود بازیکن نیست و خسارتی است که به مجموعه وارد شده است. مدیرعامل باشگاه ذوب آهن در مورد اینکه موضع امروز باشگاه در خصوص این پرونده چیست، توضیح داد: ما وکیل خودمان را معرفی کردیم تا با وکیل بازیکن طی جلساتی به تفاهم برسند و نتیجه تفاهم را به ما اعلام کنند. ما رقمی پیشنهاد ندادیم و منتظریم تا طرف مقابل پیشنهاد خودش را به ما بدهد و آن را سبک و سنگین کنیم. دیگر بحث ۲۰ میلیارد مطرح نیست چون این بازیکن به تیم دیگری رفته و مشغول بازی است و شرایط متفاوت است. منتظر پیشنهاد طرف مقابل هستیم تا مسیری برای توافق پیدا کنیم.

مرگ مبارز مشهور MMA در ۳۳ سالگی

الکساندر پیساروف، مبارز ۳۳ ساله روسی MMA در خواب درگذشت. همسرش نیز به دلیل مشکلات سلامتی در بیمارستان بستری است. بر اساس گزارش رسانه‌های ورزشی روسیه؛ علت مرگ الکساندر پیساروف توسط پزشکان مسمومیت غذایی اعلام شده است. الکساندر پیساروف قهرمان مسکو در مبارزه تن به تن و گراپلینگ، قهرمان ناحیه فدرالی مرکزی در MMA و فینالیست مسابقات قهرمانی اروپا در MMA است. او در پنج مسابقه MMA به سه پیروزی و دو شکست دست یافته بود.

ورزشی

پیش‌بازی

«استقلال» - «نساجی» دیداری به ارزش یک قهرمانی؛

بفرمایید سوپر جام



آبی پوشان پایتخت به عنوان فاتح فصل بیست و یکم لیگ برتر، در ورزشگاه شهید باهنر کرمان به مصاف نساجی مازندران، قهرمان فصل گذشته جام حذفی خواهند رفت. همچنین استقلال و نساجی در شرایطی باید بازی سوپر جام فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ را برگزار کنند که فاتح این بازی به پنجمین قهرمان تاریخ سوپر جام در فوتبال ایران تبدیل خواهد شد.

استقلال و نساجی در اولین تجربه سوپر جام استقلال برای اولین بار شانس خود را برای کسب سوپر جام فوتبال محک خواهد زد. در سویی دیگر نساجی مازندران با شگفتی‌سازی و از پیش‌رو برداشتن تیم‌های بزرگی از جمله استقلال در جام حذفی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ به این دیدار راه یافت. اما پس از کناره‌گیری فرهاد مجیدی از سمت خود، سکان هدایت آبی‌های پایتخت به ریکاردو اسپینتو سپرده شد، تا این مربی پرتغالی با وعده تغییر فلسفه بازی استقلال و ارائه فوتبال هجومی کار خود را در این باشگاه آغاز کند. شاگردان اسپینتو اگر چه هنوز نتوانسته‌اند به تیم ایده‌آل هوادارانش مبدل شوند اما پیشرفت تاکتیکی آن‌ها نسبت

به هفته‌های نخست لیگ برتر در فصل جاری و حتی می‌توان گفت فصل گذشته، کاملاً محسوس است. استقلال لیگ بیست و دوم، از حیث مالکیت و شوت در چارچوب حریفان و ایجاد بخت گلزنی برترین تیم این فصل بوده و از نظر امتیاز و رده بندی در جدول لیگ، پس از پرسپولیس عنوان دوم را تا پایان هفته یازدهم به خود اختصاص داده است.

مطهری و نساجی فورا تر از حد انتظارا نساجی قائمشهر نیز، به مانند حریف تهرانی خود، با تغییر در راس هرم فنی، فصل بیست و دوم را شروع کردند. جنجال ساکت الهامی در رختکن نساجی پس از شکست این تیم مقابل مس رفسنجان در هفته بیست و ششم فصل گذشته، هیات مدیره باشگاه را بر آن داشت تا ساکت الهامی را برکنار کنند و در پایان فصل سکان هدایت این تیم را به حمید مطهری بسپارند. عنوان نفر اول کادرفنی یک باشگاه لیگ برتری، چالش جذاب و البته پرمخاطره‌ای برای مربی به حساب می‌آید که اهالی فوتبال از او به عنوان تئورسین و مغز متفکر یحیی گل محمدی یاد می‌کردند. اما مطهری و تیمش با قرارگیری در رده ششم لیگ برتر فراتر از

حد انتظار از پس از چالش بزرگ بر آمدند. نساجی متفاوت تر از هفته ششم لیگ؛ اینچه اونچه نیه؟! استقلال و نساجی در هفته ششم فصل جاری لیگ برتر به مصاف هم رفتند و این بازی با نتیجه سه بر یک به سود شاگردان اسپینتو به پایان رسید، آبی پوشان پایتخت با فوتبالی مبتنی بر کانتِر پرس و بازپس‌گیری توپ از نقاط جلوی زمین، روز سختی را برای نساجی رقم زدند. اما بدون تردید شاگردان مطهری با نتایج مطلوبی که در ۵ هفته پایانی لیگ کسب کردند، با اعتماد به نفس بیشتری نسبت به آن دیدار به مصاف استقلال خواهند رفت. با توجه به این موضوع و البته دیدار فینال‌گونه که اتفاقات هم می‌تواند نقش به‌سزایی در تعیین نتیجه بازی داشته باشد، ساده‌لوحانه است که پیشاپیش استقلال را فاتح این نبرد بدانیم. حال باید تا ساعت ۱۶ امروز چهارشنبه منتظر ماند و دید که عنوان پنجمین قهرمان تاریخ سوپر جام فوتبال ایران به چه تیمی تعلق می‌گیرد. لازم به ذکر است که پیش از این، پرسپولیس، صابائتری، ذوب‌آهن و فولاد برنده‌ی این جام بوده‌اند.

لژیونرها

«مهدی طارمی» بالاتر از هالند و نیمار؛

مهاجم ایرانی پورتو، یازدهمین بازیکن برتر UCL

شرکت می‌کند، امتیازاتی اعطا می‌شود و به امتیازات آنها از بازی‌های قبلی در مسابقات اضافه می‌شود، به این معنی که هر بازیکنی بیشترین امتیاز را در کل فصل داشته باشد در صدر رده بندی قرار می‌گیرد. در اینجا، همه چیز در مورد لیگ قهرمانان اروپا است. هیچ توجهی به نمایش بازیکنان برای تیم‌های ملی یا مسابقات داخلی وجود ندارد. عملکردها در مرحله گروهی به طور مساوی وزن دارند، اگرچه مسابقات در دوره‌های بعدی رقابت‌ها به طور فزاینده‌ای وزن بیشتری دارند. بنابراین در مرحله یک هشتم نهایی امتیازات در ۱/۵ ضرب می‌شوند و در مرحله یک چهارم نهایی دو برابر می‌شوند. در نیمه نهایی ضریب ۲/۵ افزایش می‌یابد و در پایان تمام امتیازات سه برابر شده است. حالا و در جدولی که از سوی وب سایت یوفا منتشر شده، مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو با کسب ۱۴۴ امتیاز، در رتبه یازدهم قرار دارد. این در حالی است که او به دلیل دریافت کارت قرمز برابر آنتلیکو مادرید در بازی رفت، امتیازات منفی را دریافت کرد و بازی بعدی برابر بروژ را نیز از دست داد و اگر این اتفاقات رخ نداده بود، او می‌توانست به رتبه‌های بالاتری نیز برسد. این آمار نشان می‌دهد که طارمی عملکرد بهتری نسبت به ستاره‌های مطرح دنیای فوتبال از جمله نیمار، اربلینگ هالند، آنتوان گریژمان، عثمان دمبله، دوشان ولاهویچ، سون هیونگ مین و... داشته است.

وب سایت یوفا و بخش لیگ قهرمانان اروپا، بخشی تحت عنوان عملکرد بازیکنان یا FedEx Performance Zone را دارد که نمایش‌های بازیکنان در سراسر لیگ قهرمانان اروپا ردیابی می‌شوند و داده‌ها به یک الگوریتم ویژه طراحی شده برای ایجاد رتبه‌بندی بر اساس عملکرد وارد می‌شوند. شاید سوالاتی درباره اینکه منطقه عملکرد FedEx چگونه کار می‌کند، مطرح شود. در این خصوص باید گفت که این الگوریتم صرفاً نمایش‌های بازیکنان را ترسیم می‌کند و نشان نمی‌دهد که یک بازیکن بهتر از دیگری است. به هر بازیکن یک موقعیت اولیه در زمین اختصاص داده می‌شود، جایی که انتظار می‌رود اکثر اوقات در آن منطقه بازی کنند. دسته بندی‌ها دروازه بان، مدافع، هافبک و مهاجم است. امتیاز برای برخی از اقدامات، مانند گل، پاس گل و بازیابی توپ، برای همه بازیکنان یکسان است، اما سایر داده‌ها بسته به موقعیت خاص هر بازیکن در نظر گرفته می‌شود. به عنوان مثال، کلین شیت، تکل‌های موفق و تلاش‌های مسدود شده، آمار کلیدی برای بازیکنان دفاعی محسوب می‌شود، در حالی که شوت‌ها و پاس‌های کامل، معیارهای مهمی برای هافبک‌ها و مهاجمان هستند. در هر مسابقه‌ای که یک بازیکن در آن



مدیرعامل فولاد در مورد حضور نونام در تیم ملی گفت: ما و خود نونام مخالف این موضوع هستیم. نمی‌دانم با چه زبانی بگوییم. این موضوع تمام شده است و او مربی ما است. امیدوارم بتوانیم جبران کنیم و به هواداران قول می‌دهیم این فولاد به همان تیمی تبدیل خواهد شد که هواداران انتظارش را دارند.

دبیر تحریریه



حراج امکانات حداقلی استان به چه قیمت؟

«إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ»؛

ما فاتحه تنها ورزشگاه استاندارد البرز را خواندیم



خاک دارند را از سرمایه‌گذاری دلسرد نمی‌کند؟

آیا تمام مشکلات ورزش استان حضور تیم‌های لیگ برتری و لیگ یک یکی‌تهرانی‌ست؟ این میزبانی‌های متعدد از تهرانی‌ها چه تاثیری در پیشرفت ورزش البرز دارد؟

در شرایطی که حضور میهمان‌های ناخواندهی تهرانی در البرز می‌تواند شرایط و فضا را برای تیم‌های بومی‌مان تنگ‌تر کند، چه تضمینی برای موفقیت نمایندگان فوتبال استان در آینده وجود دارد؟

آیا این رویکرد نادرست با اجاره ورزشگاه انقلاب به تیم‌های غیربومی، تیم‌های فعال در فوتبال استان چون «ستارگان مردان‌پاشا» و «شهدای زرکان» که ریشه در این

حاجات استان به چه قیمت؟

حاجات استان به چه قیمت؟

حاجات استان به چه قیمت؟

سوز

جام بین‌قاره‌ای فوتبال ساحلی ۲۰۲۲؛

ایران ۶ - پاراگوئه ۲؛ درخشش یوزهای ایرانی در نخستین دیدار

تیم ملی کشورمان در رقابت‌های جام بین‌قاره‌ای فوتبال ساحلی در مصاف با پاراگوئه به پیروزی پرگل دست یافت. جام بین‌قاره‌ای فوتبال ساحلی با حضور ۸ تیم در امارات در حال برگزاری است و تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان نایب قهرمان دور گذشته شب گذشته از ساعت ۱۹:۳۰ به مصاف پاراگوئه رفت و با نتیجه پرگل ۶ بر ۲ به پیروزی رسید. ایران این مسابقات حضور دارد با تیم‌های ملی پاراگوئه، آمریکا و ژاپن همگروه است. تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان قرار است امشب در بازی دوم از ساعت ۱۹:۳۰ به مصاف تیم ملی آمریکا برود. اسامی بازیکنان تیم ملی کشورمان که در این تورنمنت حضور دارند به شرح زیر است: مسلم مسیگر، مصطفی کیانی، محمدمعصومی‌زاده، علی میرشکاری، سیدمهدی میرجلیلی، موحد محمدپور بلترک، سعید پیرامون، محمداحمدزاده، محمدعلی مختاری، امیرحسین اکبری فرخونی، مهدی شیرمحمدی و حمید بهزادپور.

در روز هجدهم آبان‌ماه؛

داوران ایرانی عازم قطر می‌شوند

زمان اعزام دو کمک داور کشورمان به قطر برای حضور در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ مشخص شد. در شرایطی که بیست و دومین دوره جام جهانی فوتبال از ۲۹ آبان آغاز خواهد شد، برای دومین دوره متوالی یک تیم داور از کشورمان هم در این رقابت‌ها شرکت خواهند کرد. بر همین اساس قرار است محمدرضا منصوری و محمدرضا ابوالفضلی که کمک داوران علیرضا فغانی در جام جهانی هستند، چهارشنبه ۱۸ آبان برای حضور در جام جهانی قطر شوند. فغانی نیز که در حال حاضر در استرالیا حضور دارد، از این کشور مستقیم به دوحه خواهد رفت. داوران کشورمان پس از حضور در دوحه در تست‌های بدنی و دوره آموزشی فیفا نیز شرکت خواهند کرد.

«بیژن حیدری» به استقلال رسید؛

داور سوپر جام معرفی شد

دیدار سوپر جام فوتبال ایران امروز (چهارشنبه) در ورزشگاه باهنر کرمان برگزار می‌شود. بر اساس اعلام کمیته داوران اسامی داوران قضاوت‌کننده در این دیدار به شرح زیر است:

چهارشنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۱

استقلال و نساجی مازندران: داوران: بیژن حیدری، محمدرضا منصوری، عسگر محمدی، مرتضی منصوریان-ناظر: بهرام مهرپیما همچنین اسامی داوران دیدار معوقه از هفته ششم لیگ برتر به شرح زیر اعلام شد:

چهارشنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۱

ملوان بندرانزلی و فولاد خوزستان: داوران: محمدحسین زاهدی‌فرد، محمدرضا ابوالفضلی، امیرمحمد داودزاده، سیدعلی اصغریعقوبی-ناظر: نادرجعفری

«رئیس فدراسیون کبدی»؛

ایران میزبان مسابقات قهرمانی

کبدی جوانان جهان شد

«عباس اورسچی» - رئیس فدراسیون کبدی - از میزبانی ایران در مسابقات قهرمانی جوانان جهان خبر داد و گفت: تاریخ برگزاری این رقابت‌ها هفته آینده مشخص می‌شود. ۲۲ مهر ماه در اجلاس جهانی که به صورت ویدئو برگزار شد، اساسنامه فدراسیون جهانی رونمایی و به تمامی کشورهای عضو ارسال و به اعضا فرصت داده شد تا ۲ ماه آینده نقطه نظرات نهایی خود را ارائه کنند تا در جلسه بعدی این اساسنامه تصویب شود. این جلسه سه ماه دیگر برگزار می‌شود.

دیالوگ

حذف بارسا از لیگ قهرمانان مرا غافلگیر کرد؛

اینیستا: بازگشت به بارسلونا برای «مسی» آسان نیست

«آندرس اینیستا» پس از جدایی از بارسلونا در سال ۲۰۱۸، به فوتبال ژاپن منتقل شد و همچنان بازیکن ویسل کوبه است. اینیستا در مصاحبه جدیدی که با «آس» انجام داد، از احتمال خداحافظی کردنش از فوتبال در کشور ژاپن صحبت کرد و راجع به وضعیت کنونی بارسا هم نظر داد. شرح مهم‌ترین قسمت‌های مصاحبه اینیستا را در ادامه می‌خوانید:

حذف بارسلونا از لیگ قهرمانان اروپا؟ بله، سوپرلیگ شدم چون انتظارش را نداشتم. بارسا در لیگ قهرمانان تمرکز کافی نداشت و همه چیز آنجا متفاوت به نظر رسید. دوست دارم بارسا و آدم‌هایی که در آنجا می‌شناسم همیشه خوشحال باشند. از زمان ورود ژاوی، پیشرفت بارسا واضح بوده است و این تیم ترکیب کاملی هم در اختیار دارد. اما نمی‌توانیم نقش جزئیات را در فوتبال نادیده بگیریم، مخصوصاً در لیگ قهرمانان. بارسا می‌توانست اینتر و بایرن را شکست دهد اما چنین اتفاقی رخ نداد. من خودم هم با چنین شکست‌هایی مواجه شده‌ام، آخرین آنها در رم اتفاق افتاد. در آن بازی نتوانستیم جزئیات را به نفع خودمان رقم بزنیم. بارسلونا به ثبات نیاز دارد.

اینیستا ادامه داد: لواندوفسکی؟ یک بازیکن استثنایی. همه ما او را از قبل رودش به بارسا می‌شناختیم. لواندوفسکی علاوه بر گلزنی‌هایش که بسیار زیبا آنها را انجام می‌دهد، تکنیک و قدرت بدنی خیلی خوبی هم دارد. او بازیکنی است که باید در بارسا نقش کلیدی داشته باشد اما نه فقط برای گلزنی، بلکه به خاطر تاثیری که روی بازیکنان جوان دارد. اسطوره بارسلونا گفت: مقایسه پدری با من؟ پدری از فوتبال بازی کردن لذت می‌برد، برای من مهم نیست که در در سانتیاگو برنابئو بازی می‌کند یا در کوچه. به همین دلیل بعید می‌دانم مقایسه‌ها و فشارهای موجود، روی من اثرگذار باشند. من داستان خودم را در فوتبال نوشتم و او هم قرار است چنین کاری انجام دهد، قطعاً هم پتانسیلش را دارد. پدری می‌تواند ستاره بارسلونا و تیم ملی اسپانیا باشد.

آندرس اینیستا افزود: ارتباط با ژاوی؟ رابطه خودمان را حفظ کرده ایم اما وقتی با هم حرف می‌زنیم، موضوع صحبت‌مان فوتبال و یا تاکتیک نیست. او مشغول انجام کاری است که مدت‌ها هدفش بود. ژاوی برای انجام این کار آماده شده و حالا هم در خانه حضور



”

«رنار» صعود ایران را در جام جهانی پیش بینی کرد



« شبکه «الکاس» قطر در آستانه آغاز مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر میهمانی دعوت می‌کند تا درباره این مسابقات پیش بینی انجام دهند. هروه رنار سرمربی تیم ملی عربستان جدیدترین میهمان شبکه قطری بود. سرمربی عربستان در پیش بینی مرحله گروهی در رابطه با گروه دوم پیش بینی کرد که انگلیس و ایران به عنوان تیم‌های اول و دوم به مرحله یک هشتم نهایی صعود می‌کنند و رقیب شاگردان کی روش در مرحله بعد تیم ملی سنگال قهرمان آفریقا خواهد شد.

”

سوپر جام ایران، دومین قهرمانی «ساپینتو» می‌شود؟



« سرمربی پرتغالی استقلال که کار مربیگری را از سال ۲۰۱۰ آغاز کرده در این سالها فقط یک جام قهرمانی کسب کرده که آن هم مربوط به جام حذفی بلژیک می‌شود. ساپینتو در فصل ۲۰۱۷ با استاندارد لیژ قهرمان جام حذفی بلژیک شد و جام دیگری در کارنامه‌اش دیده نمی‌شود و حداقل این که جام مهم و معتبر دیگری را فتح نکرده است. او البته فرصت دارد تا در بازی با نساجی دومین جام دوران مربیگری‌اش را بالای سر ببرد.

”

هافبک کایسری سورپرایز جدید «کی روش»



« با اعلام باشگاه کایسری اسپور مجید حسینی و علی کریمی به دیدارهای دوستانه تیم ملی ایران که در روزهای ۱۰ تا ۲۵ آبان ماه در دوحه برگزار می‌شود و به فهرست نامزدهای جام جهانی دعوت شدند. با توجه به اینکه فهرست نهایی تیم ملی، یک هفته قبل از شروع جام جهانی مشخص خواهد شد، به نظر می‌رسد کریمی این شانس را دارد که یکی از ۲۶ بازیکنی باشد که کی روش روی آنها برای بازی در جام جهانی حساب کرده است.

”

پول پرتغالی ها واریز شد؛ «محبی» در استقلال ماند



« سرانجام باشگاه استقلال مطالبات باشگاه سانتاکلارا را پرداخت کرد. طی روزهای اخیر علی فتح‌الله‌زاده به شدت نسبت به پرداخت قسط دوم باشگاه سانتاکلارا برای انتقال محبی ابراز نگرانی کرد اما سرانجام این باشگاه موفق شد رقم مورد نظر را به باشگاه پرتغالی واریز کند. مدیرعامل باشگاه استقلال به واسطه دوستانی که در یکی از صرافی‌ها داشت توانست قسط دوم محبی را پرداخت کند تا خطر جدایی اجباری، این بازیکن را تهدید نکند.

« تیم بحران‌زده لیورپول که در این فصل نتایج عجیبی به دست آورده، در نقل و انتقالات زمستانی به دنبال خرید یک هافبک میانی است. آن‌ها در ابتدای فصل تیاگو را به دلیل مصدومیت از دست دادند و آرتور ملو را خریداری کردند. ملو نیز خیلی زود مصدوم شد تا بورگن کلوپ با دردسر بزرگی در خط هافبک خود روبرو شود. حالا قرمزهای بندر آنفیلد می‌خواهند کنراد لایمر اتریشی را در زمستان از تیم لایپزیش خریداری کنند. قرارداد این بازیکن ۲۵ ساله در پایان فصل تمام می‌شود.

« تیم‌ملی آمریکا در حالی خود را آماده دیدار با ایران می‌کند که مصدومان نسبتا زیادی در فهرست این تیم دیده می‌شوند و حالا یک نام دیگر نیز به این سیاهه اضافه شده است: وستون مک‌کنی. هافبک ۲۴ ساله یوونتوس که این فصل در ۱۱ بازی سری‌آ و ۵ دیدار لیگ قهرمانان اروپا برای تیمش به میدان رفته، در نیمه اول بازی با لچه از ناحیه ران آسیب دید و بین دو نیمه از زمین خارج شد. روزنامه گاتزتا دلو اسپورت میزان دوری او از مبادین را دو هفته اعلام کرده است.

« الاهلی قطر از ابتدای هفته با ادامه حضور مدافعان ایرانی‌اش در اردوی تیم ملی مخالفت کرد که این موضوع با نگرانی و انتقاد کی روش همراه شد. آن هم در شرایطی که بازیکنان الجزایری، تونس، استرالیایی و ... حاضر در لیگ ستارگان اکنون در باشگاه‌های خود حضور ندارند. پس از این اتفاق تاج پس از گفتگو با کی‌روش در تماس با رئیس فدراسیون قطر، بحث بازگشت این مدافعان را پیگیری کرد و شیخ حمد نیز از باشگاه الاهلی خواست شرایط حضور شجاع و کنعانی را در اردوی ایران فراهم کند.

« در حالی که کمتر از ۳ هفته دیگر تا آغاز جام جهانی باقی مانده است ورلد ساکر لیست نهایی تیم ملی را منتشر کرد. در این لیست تیم ملی ۳ دروازه‌بان به نام های علیرضا بیرانوند، امیر عابدزاده و حسین حسینی وجود دارند، ولی به نظر می‌رسد که کی روش در نظر دارد ۴ دروازه‌بان را در لیست نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر قرار دهد و از بین پیام نیازمند و محمد رضا اخباری یکی شانس حضور در جام جهانی قطر را پیدا خواهد کرد.



«کلوپ» به دنبال خرید ستاره لایپزیش در زمستان

”



ستاره آمریکایی دیدار با «ایران» را از دست داد؟

”



قول رئیس فدراسیون برای بازگشت «شجاع» و «کنعانی»

”



کدام دروازه‌بان با تیم ملی به جام جهانی قطر نمی‌رود؟

”